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Valaistusta kaupungin kaduille, reiteille ja puistoihin
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Tievalaistuksen kolmas huoltokierros käynnistyy 15.11.2023. Aiemmat kierrokset toteutettiin maalis- ja

elokuussa.

Huoltokierros kestää kolme viikkoa. Sen aikana kunnossapitourakoitsija tarkastaa ja korjaa kaikki havaitsemansa ja ilmoitetut

viat kaupungin tievalaistuverkossa.

- Tyypillistä on, että eri puolilla kaupunkia tievalaistus on tällöin päällä päivälläkin, kertoo kunnossapitoinsinööri Kaisa

Pohjola kaupungilta.

Isommat viat esimerkiksi kaapeleissa korjataan huoltokierroksen jälkeen. Pimeät valaisimet esimerkiksi kouluteiden

läheisyydessä tai risteysalueilla tilataan kunnossapitourakoitsijalta korjattavaksi heti vikailmoituksen tai havainnon tullessa

kaupungin tietoon.

Käynnissä olevia valaistusverkon työmaita Imatralla

Meltolan alueella valaistusverkon uusiminen jatkuu tämän vuoden loppuun asti.

Maanpäällistä rakentamista suorittaa alueella US-Asennus Oy.

- Parhaillaan työ on käynnissä Viipurintien länsipuolisella alueella, sisältäen myös Viipurintien, Perä-Meltolan ja

Sampsankadun. Vanha verkko pyritään säilyttämään toimintakuntoisena, kunnes uudet led-valaisimilla varustetut
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metallipylväät on asennettu, kertoo paikallisvalvoja Konsta Toikka Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:stä.

Linnasuontiellä suoritetaan valaisinpylväiden asennusta Pietarintien ja Savikannantien välisellä alueella joulukuun aikana.

- Linnansuontien itäosan ja alueen sivukatujen tievalaistuksen saneeraus jatkuu alkuvuodesata 2024, hän jatkaa.

Osa kaupungin puistoista ja kuntoradoista on saanut lisävalaistusta

Meltolan päiväkodin viereiselle palloilukentälle on uusittu valaistus. Kentän valonheittimet ovat osa tievalaistusverkkoa eli

kytkeytyvät päällä samaan aikaan kuin katuvalot, sammuen kuitenkin yöksi kello 22.00–6.00.

- Ukonniemen toimintapuiston aluevalaistus on tavoitteena saada käyttöön marraskuun loppuun mennessä, Toikka kertoo.

Myös Pitsiinkorven palloilukentälle ja leikkipaikalle on uusittu valaistus saneerauksen yhteydessä. Palloilukentän heittimet

sammuvat yöksi kello 22.00–6.00.

- Leikkialueella valot kytkeytyvät ja sammuvat tievalaistuksen mukaisesti kuitenkin himmentyen merkittävästi yöajaksi, hän

lisää.

Huhtasen ja Virasojan kuntoradoille uusittiin pylväät, ilmajohdot ja valaisimet.

- Myös Ukonlinnan kuntoradoille ja ensilumenladulle vaihdettiin led-valaisimet. Ensi vuonna valaisinvaihtoa jatketaan

Karhumäen kenttien ympäristössä ja Vuoksenniskan kuntorata kunnostetaan valaistuksen osalta kokonaan, Konsta jatkaa.

Lisätietoja:

kunnossapitoinsinööri Kaisa Pohjola, Imatran kaupunki, kaisa.pohjola@imatra.fi, p. 020 617 4424

paikallisvalvoja Konsta Toikka, Mitra Imatran Rakennuttaja Oy, konsta.toikka@mitra.fi, p. 05 235 2829
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